様式第 1号 (第 5条関係 )

(表 )

排水設備新設 (増設・改築・変更)確認申請書

(注)申請者は、これより上襴を記入 してください。

年   月   日
(あて先)

岩国市長 様

申請者 住所

氏え

電話番 丹

次のとおり申請 します。

申 請 区 分
排 水 設 備 □新設    □増設 □改築 □変更

水 洗 便 所 □新設 □増設 □改造 □変更

設 置 場 所 岩国市 町 丁 目 番 号

工 事 期 間 着工予定 年   月   日 完了予定 年   月   日

指 定 工 事 店 名

責 任 技 術 者 名

排 水 区 分
□水道

□井戸
□一般汚水  □悪質下水  □その他 (   )

利 用 状 況
敷地面積 m 排水世帯 世帯

建物面積 m 排水人口 人

施   設  数 大便器   個 小便器   個 両用便器   個 浴槽   個

土地所有者の

承    諾

住所 建物所有

者の承諾

住所

氏名 氏名

改造資金貸与希望 固有 □無 確認磐
月
暑 年   月   日  排第 号

決 定 区 分 支障あり。支障なし

上記の申請に基づき、左記のとおり決定して

よろしいか。

確 認 日 年  月  日

確 認 番 号 排第 号

決定理由 受  付   日

市長 副市長 部長 課長 副課長 班長 取扱者

決  裁   日

(裏 )

添 付 書 類

1 見取図

縮尺2,500分の 1と し、申請地及び隣接地を表示すること。

2 平面図

縮尺200分の 1以上とし、次の事項を記載すること。ただし、土地が広いときは、その縮尺を400

分の1ま でとすることができる (定められた凡例により記入)。

ア 道路、境界及び面積                     `

イ 建物、水道、井戸、台所、浴場、洗濯場、流し場及び便所の位置並びに在来の排水路

ウ 排水管きょ及び附属装置の位置

工 固着させる公共汚水ます及び管きょの位置

3 縦断面図

縮尺は、横は平面図に準じ、縦はその10倍 とし、排水管きょの太さ、こう配及び高さを記入し、

固着させる公共汚水ますの高さを記入すること。

4 構造詳細図 (特殊構造の排水設備の場合)

縮尺20分の1と し、寸法を記入すること。

5 配管立図

6 設計書 (見積書)